
                                                       

                                                       UCHWAŁA NR XX/132/13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                           z dnia 21 maja 2013 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2013 rok 

 

                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 

212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§1.1 Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 89.701,17 zł z tego:                        

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 79.701,17 zł 

      - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł 

      do kwoty 9.051.165,95 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                                            

      2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 89.701,17 zł z tego: 

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 79.701,17  zł  

      - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł  

      do kwoty  9.086.981,95 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§2.  Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

   1. Dochody ogółem 9.051.165,95 zł, z tego: 

    - dochody bieżące  7.939.835,95 zł 

    - dochody majątkowe  1.111.330,00zł. 

 

 2. Wydatki ogółem 9.086.981,95 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące 7.485.220,95 zł, 

   a) wydatki jednostek budżetowych  5.096.069,95 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.970.110,83 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.125.959,12 zł 

   b) dotacje podmiotowe 351.000,00 zł, 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.694.551,00 zł, 

   d) wydatki na obsługę długu gminy 340.000,00 zł 

   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3      

       3.600,00 zł 

   2) wydatki majątkowe 1.601.761,00 zł, w tym inwestycyjne 1.601.761,00 zł, w tym na programy     

       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 kwota 1.446.575,00 zł. 

  3. Przychody  686.479,00 zł  

  4. Rozchody    650.663,00 zł. 



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

      urzędu gminy. 

 

 

 

                                                

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                            /-/ Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO  UCHWAŁY NR XX/132/13  

 

 

W  projekcie uchwały wprowadzono następujące zmiany:  

 

1)   Plan dochodów  zwiększono o kwotę 89.701,17 zł z tego : 

 w rozdziale 01010 zwiększono plan o kwotę 60.000,00 zł  z tytułu odzyskanego podatku 

VAT, 

 w rozdziale 01095 zwiększono plan o kwotę 1.929,17 zł z tytułu dotacji celowej na zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla rolników, 

 w rozdziale 85295 zwiększono plan o kwotę 12.772,00 zł z tytułu dotacji celowej na 

świadczenia pielęgnacyjne, 

 w rozdziale 90095 zwiększono plan o kwotę 5.000,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚ na konkurs 

dla dzieci i młodzieży :”Segregujesz – zyskujesz Ty i środowisko”, 

 w rozdziale 75421 zwiększono plan o kwotę 10.000,00 zł z tytułu dotacji z Powiatu 

Głogowskiego na remont Remizy OSP w Białołęce 

 

2)  Dokonano przesunięć między działami, rozdziałami, paragrafami dochodów i wydatków. 

     

 

 


